
 
 
Program Rozwijania Umiejętności prowincji Ontario (Ontario Skills Development) 

 

Program Rozwijania Umiejętności prowincji Ontario (Ontario Skills Development) pomaga osobom bezrobotnym, 

które do niedawna były uprawnione do Zasiłku dla Bezrobotnych i pragną zdobyć poszukiwane na rynku pracy 

umiejętności.  

 

Program zapewnia pomoc w finansowaniu części kosztów, takich jak czesne i książki, związanych ze szkoleniami 

niezbędnymi do powrotu na rynek pracy. 

 

 

Kto może aplikować? 

 

Poszukujący pracy bezrobotni, jeśli spełniają jeden z następujących warunków:  

•  Złożyli wniosek o przyznanie Zasiłku dla Bezrobotnych lub też przestali otrzymywać Zasiłek dla Bezrobotnych w 

ciągu ostatnich trzech lat.  

•  Złożyli wniosek o Urlop Rodzicielski, otrzymywali zasiłek rodzicielski przez okres ostatnich pięciu lat i aktualnie 

ponownie wchodzą na rynek pracy, który opuścili by zająć się opieką nad swoimi nowonarodzonymi lub 

adoptowanymi dziećmi. 

 

Ze względu na konieczność określenia, czy osoba kwalifikuje się na uczestnika, datą otrzymania przez  Biuro 

Zatrudnienia prowincji Ontario (Employment Ontario) kompletnej aplikacji jest data, kiedy osobie przyznaje się 

pomoc, o którą prosi. 

 



 
Mogą być stosowane również inne kryteria.  

 

Gdzie uzyskać więcej informacji? 

 

Czynna jest bezpłatna linia Biura Zatrudnienia prowincji Ontario (Employment Ontario) pod numerem tel.: 1-800-

387-5656 lub (416) 326-5656 w Toronto, udzielająca informacji o lokalnych możliwościach skorzystania z Programu 

Rozwijania Umiejętności prowincji Ontario (Ontario Skills Development). 

 

Ponadto informacji o Programie Rozwijania Umiejętności prowincji Ontario (Ontario Skills Development) udzielają 

lokalne Ośrodki Pomocy Biura Zatrudnienia prowincji Ontario (Ontario Employment Assistance Services). Numer 

telefonu i adres lokalny Ośrodka Pomocy Biura Zatrudnienia prowincji Ontario (Ontario Employment Assistance 

Services)  można znaleźć na www.edu.gov.on.ca/eng/tcu/search.html. 

 


